



### **Provozní náklady – městský útulek, počet žádostí o informace**

„Žádost o poskytnutí informací –

1. *Jaké byly provozní náklady na městský útulek, provozovaný Jihočeskou univerzitou, za jednotlivé roky 2015 až 2020?*
2. *Kolik žádostí podle zákona č. 106/1999 Sb. bylo podáno v jednotlivých letech 2015 až 2020 na Magistrát města České Budějovice? V kolika případech byla zcela nebo zčásti žádost odmítnuta podle § 15 citovaného zákona? Kolik bylo podáno odvolání a jak byla odvolání vyřízení? V kolika případech byla podána správní žaloba a jak byla vyřízena? Kolik bylo za uvedené období podáno stížnosti?“*

1. Statutární město České Budějovice, jako zřizovatel útulku pro opuštěná zvířata, poskytlo provozovateli tohoto útulku, Jihočeské univerzitě v Českých Budějovicích, v jednotlivých letech příspěvky na provoz v níže uvedených částkách: V r. 2015: 1473780,- Kč vč. DPH V r. 2016: 1473780,- Kč vč. DPH V r. 2017: 1473780,- Kč vč. DPH V r. 2018: 1105335,- Kč vč. DPH V r. 2019: 1842225,- Kč vč. DPH V r. 2020: 1473780,- Kč vč. DPH Ohledně celkových provozních nákladů útulku se obraťte na provozovatele daného útulku, Jihočeskou univerzitu v Českých Budějovicích.
2. Požadované informace jsou obsaženy v příslušných výročních zprávách povinného subjektu zpracovávaných a zveřejňovaných podle § 18 InfZ. Tyto výroční zprávy jsou uveřejněny na internetových stránkách statutárního města České Budějovice v sekci Povinně zveřejňované informace, bod 16) Výroční zpráva podle zákona č. 106/1999 Sb. V souladu s ustanovením § 6 odst. 1 InfZ Vám proto sdělujeme odkaz na internetové stránky, kde je možno zveřejněnou informaci naléznout. Povinně zveřejňované informace | Oficiální stránky statutárního města České Budějovice (c-budejovice.cz)